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NJOFTIM

Peshkopi,mé 11/02 /2026

Lénda:Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes jashté radhe t¢ Késhillit Bashkiak Dibér.
T€ nderuar Késhilltare,
Ju njoftojme se ditén e premte daté 13.02.2026 ora 10:3€, né sallén ¢ mbledhjeve & Késhillit
1€ Bashkis¢ Dibér zhvillohet mbledhja jashté radhés ¢ Késhillit Bashkiak, mbledhja e thirrur
nga Kryetari | Bashkisé né bazé t& Ligjit 139/2015, Rregullores sé Késhillit Bashkiak neni
61.me kété rend dite;

1. Projekt-vendim pér dhénien e ndihmés ekonomike psr muajin Janar 2026. familjeve ng

nevojé g€ jané pérjashtuar nga sistemi pér arsye t& pikézimit. duke pérdorur fondin e

kushtézuar pér bliok-ndihmén ekonomike deri né 6%, i ndryshuar.

2. Projekt-vendim pér miratimin e listés & pérfituesve pér pérmisimin e banesave
ekzistuese.
Komisiom i

Financave.Buxhetit,Pasurive
Bashkiake dhe Planifikimit 1&
Zhvillimit  Strategjik 1
Bashkisé, Mbikégyrjes
Financiare dhe Komisioni |
Ekonomisé ,
Vendore, Turizrit dhe
Zhvillimit Rural
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